
 

 

 

  

対面での面会終了の 

お知らせ 

インフルエンザ感染症の流行にともない

11/29 をもちまして対面での面会は終了とさ

せていただきます。 

今後は予約制にてオンラインでの面会とさせ

ていただきます。 

ご不便をおかけいたしますがご理解とご協力

をお願いいたします。 

 

●面会可能な時間は下記のとおりです● 

  
月 火 水 木 金 土・日 

午

前 

 

10:00-10:30 

 

10:00-10:30 

 

10:00-10:30 

 

10:00-10:30 

 

10:00-10:30 × 

午

後 × 

 

15:00-16:30 

 

15:00-16:30 × 

 

15:00-16:30 

 

15:00-16:30 

 

〇冬期間は感染症対策のため対面式面会は出来ません。 

〇上記時間帯のリモート面会とさせて頂きます。 

事前に予約して頂きますとスムーズに対応出来ますので御協力をお願い致します。 

〇面会制限期間中、皆様方にはご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力

を頂きます様お願い申し上げます。 

〇職員につきましても、手洗いやアルコール消毒、マスクの着用など、感染予防の徹底を

継続して参ります。 


